
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 26 lutego 2026 r.

Poz. 221 221

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 lutego 2026 r.

w sprawie trybu i sposobu wnoszenia pism procesowych w postaci elektronicznej  
za pośrednictwem portalu informacyjnego w postępowaniu karnym 

Na podstawie art. 119 § 4 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks postępowania karnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 46, 
304, 1178, 1420 i 1872 oraz z 2026 r. poz. 187) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa tryb i sposób wnoszenia pism procesowych w postaci elektronicznej za pośrednictwem 
portalu informacyjnego.

§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o:

1)	 dacie wniesienia pisma – rozumie się przez to czas utrwalenia pisma procesowego w portalu informacyjnym po wy-
wołaniu funkcji „Złóż pismo”, określony przez wskazanie roku, miesiąca, dnia, godziny, minuty i sekundy;

2)	 elektronicznym potwierdzeniu wniesienia pisma – rozumie się przez to zestaw danych jednoznacznie wskazujących 
na wnoszone pismo procesowe, wnoszącego pismo, wysyłającego pismo, adresata, datę wniesienia pisma, metadane, 
w tym sumy kontrolne oraz dane systemowe;

3)	 koncie – rozumie się przez to konto, o którym mowa w § 2 pkt 6 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia  
20 lutego 2026 r. w sprawie portalu informacyjnego (Dz. U. poz. 216), zwanego dalej „rozporządzeniem w sprawie PI”;

4)	 metadanych – rozumie się przez to zestaw logicznie usystematyzowanych informacji powiązanych z pismem proceso-
wym lub załącznikami służących ich opisowi;

5)	 metryce pisma – rozumie się przez to zestaw danych identyfikujących pismo procesowe w portalu informacyjnym, 
w szczególności rodzaj pisma procesowego, wnoszącego pismo, wysyłającego pismo, adresata i sygnaturę akt;

6)	 sumach kontrolnych – rozumie się przez to rodzaj metadanych służących do weryfikacji integralności danych przesy-
łanych za pośrednictwem portalu informacyjnego;

7)	 uwierzytelnieniu – rozumie się przez to uwierzytelnienie, o którym mowa w § 2 pkt 17 rozporządzenia w sprawie PI;

8)	 użytkowniku konta – rozumie się przez to użytkownika konta, o którym mowa w § 2 pkt  18 rozporządzenia w sprawie PI;

9)	 właścicielu konta – rozumie się przez to właściciela konta, o którym mowa w § 2 pkt 19 rozporządzenia w sprawie PI;

10)	 wniesieniu pisma – rozumie się przez to wywołanie funkcji „Złóż pismo” w module „Biuro Podawcze” służącym do 
wnoszenia pism procesowych wraz z  załącznikami, w   sposób umożliwiający uzyskanie przez wnoszącego pismo 
elektronicznego potwierdzenia wniesienia pisma; 

11)	 wnoszącym pismo – rozumie się przez to właściciela konta, który na podstawie przepisów szczególnych wnosi pismo 
procesowe za pośrednictwem portalu informacyjnego;

12)	 wysyłającym pismo – rozumie się przez to użytkownika konta, który wywołał funkcję „Złóż pismo” w module „Biuro 
Podawcze” służącym do wnoszenia pism wraz z  załącznikami, w sposób umożliwiający uzyskanie przez wnoszącego 
pismo elektronicznego potwierdzenia wniesienia pisma.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 221

﻿

§ 3. W celu wniesienia pisma za pośrednictwem portalu informacyjnego należy:

1)	 dokonać uwierzytelnienia;

2)	 oznaczyć rodzaj pisma procesowego poprzez dokonanie wyboru z listy rozwijanej w  portalu informacyjnym;

3)	 wypełnić metrykę pisma albo zatwierdzić metrykę pisma wygenerowaną automatycznie na podstawie danych pocho-
dzących z portalu informacyjnego;

4)	 umieścić pismo procesowe w module „Biuro Podawcze”;

5)	 dołączyć załączniki, o ile są one wnoszone, z zachowaniem zgodności pomiędzy numeracją i nazewnictwem załączni-
ków w piśmie procesowym oraz w portalu informacyjnym;

6)	 opatrzyć pismo procesowe kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobi-
stym, a w przypadku prokuratora – także zaawansowanym podpisem elektronicznym wydawanym przez właściwe 
jednostki organizacyjne prokuratury, jeśli nie zostały podpisane takimi  podpisami przed ich umieszczeniem w  portalu 
informacyjnym;

7)	 poświadczyć wybrane dokumenty kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem 
osobistym, jeśli nie zostały poświadczone w ten sposób przed ich umieszczeniem w portalu informacyjnym;

8)	 wywołać funkcję „Złóż pismo” w module „Biuro Podawcze”.

§ 4. 1. Pisma procesowe wnoszone za pośrednictwem portalu informacyjnego sporządza się w formacie odpowiadają-
cym formatowi A4.

2. Rozmiar pojedynczego załącznika wnoszonego za pośrednictwem portalu informacyjnego nie może przekraczać 100 MB.

3. Dopuszczalne formaty danych dla pism procesowych i załączników składanych za pośrednictwem portalu informa-
cyjnego określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

4. Wymagania techniczne dla struktury i nazewnictwa plików określa załącznik nr 2 do rozporządzenia.

5. Minimalne wymagania techniczne dla załączników stanowiących odwzorowania cyfrowe określa załącznik nr 3 do 
rozporządzenia.

6. Pisma procesowe lub załączniki stanowiące odwzorowania cyfrowe dokumentów zawierających wyłącznie tekst 
wnosi się za pośrednictwem portalu informacyjnego w  formatach .txt, .rtf, .pdf, .odt, .doc, .docx, .csv, .xml.

§ 5. Elektroniczne potwierdzenie wniesienia pisma jest generowane automatycznie po wniesieniu pisma oraz udostęp-
niane w portalu informacyjnym.

§ 6. 1. Po wniesieniu pisma na koncie, na którym umieszczono pismo procesowe, jest automatycznie prezentowana data 
jego wniesienia oraz generowany jest dokument zawierający wynik weryfikacji podpisów elektronicznych, którymi pismo 
procesowe lub załączniki zostały opatrzone. 

2. Dokument zawierający wynik weryfikacji podpisu elektronicznego wnoszącego pismo zawiera informację o wyniku 
weryfikacji podpisu elektronicznego ze wskazaniem daty złożenia podpisu oraz imienia i nazwiska osoby, która go złożyła.

§ 7. Elektroniczne potwierdzenie wniesienia pisma oraz dokument zawierający wynik weryfikacji podpisu elektronicz-
nego wnoszącego pismo opatrywane są pieczęcią elektroniczną sądu apelacyjnego, którego dyrektorowi powierzono wyko-
nywanie zadań związanych z   utrzymaniem i  rozwojem portalu informacyjnego zgodnie z art. 175da § 7 ustawy z dnia  
27  lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 334, z późn. zm.1)).

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r.

Minister Sprawiedliwości: W. Żurek

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907, z 2025 r. poz. 526, 820, 1172, 1178 
i 1609 oraz z 2026 r. poz. 26.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 221

﻿

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 S
pr

aw
ie

dl
iw

oś
ci

 
z 

dn
ia

 2
1 

lu
te

go
 2

02
6 

r. 
(p

oz
. 2

21
)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

D
O

PU
SZ

C
ZA

LN
E 

FO
R

M
A

TY
 D

A
N

Y
C

H
 D

LA
 P

IS
M

 P
R

O
C

ES
O

W
Y

C
H

 I 
ZA

ŁĄ
C

ZN
IK

Ó
W

 S
K

ŁA
D

A
N

Y
C

H
 Z

A
 P

O
ŚR

ED
N

IC
TW

EM
 P

O
R

TA
LU

 IN
FO

R
M

A
C

Y
JN

EG
O

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 
M

in
ist

ra
 S

pr
aw

ie
dl

iw
oś

ci
  

z 
dn

ia
 2

1 
lu

te
go

 2
02

6 
r. 

(p
oz

. 
…

.) 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

D
O

PU
SZ

C
ZA

LN
E 

FO
R

M
AT

Y
 D

A
N

Y
C

H
 D

LA
 P

IS
M

 P
R

O
C

ES
O

W
Y

C
H

 I 
ZA

ŁĄ
C

ZN
IK

Ó
W

 S
K

ŁA
D

A
N

Y
C

H
 Z

A 

PO
ŚR

ED
N

IC
TW

EM
 P

O
R

TA
LU

 IN
FO

R
M

A
C

Y
JN

EG
O

 

Lp
. 

Fo
rm

at
 d

an
yc

h,
 ro

zs
ze

rz
en

ie
 

na
zw

y 
pl

ik
u 

lu
b 

sk
ró

co
na

 
na

zw
a 

sta
nd

ar
du

 
O

ry
gi

na
ln

a 
pe

łn
a 

na
zw

a 
sta

nd
ar

du
 

O
pi

s s
ta

nd
ar

du
 

O
rg

an
iz

ac
ja

 o
kr

eś
la

ją
ca

 
fo

rm
at

, n
or

m
ę 

lu
b 

sta
nd

ar
d 

1 
.tx

t 
 

do
ku

m
en

ty
 w

 p
os

ta
ci

 c
zy

ste
go

 (n
ie

sf
or

m
at

ow
an

eg
o)

 
zb

io
ru

 z
na

kó
w

 z
ap

isa
ny

ch
 w

 st
an

da
rd

zi
e 

U
ni

co
de

 
U

TF
-8

 ja
ko

 p
lik

i t
yp

u 
.tx

t 
IS

O
/IE

C 

2 
.rt

f 
Ri

ch
 T

ex
t F

or
m

at
 S

pe
ci

fic
at

io
n 

do
ku

m
en

ty
 w

 p
os

ta
ci

 sf
or

m
at

ow
an

eg
o 

te
ks

tu
 ja

ko
 

pl
ik

i t
yp

u 
.rt

f 
M

ic
ro

so
ft 

Co
rp

. 

3 
.p

df
 

Po
rta

bl
e 

D
oc

um
en

t F
or

m
at

 
do

ku
m

en
ty

 te
ks

to
w

o-
gr

af
ic

zn
e 

ja
ko

 p
lik

i t
yp

u 
PD

F/
A

 
zg

od
ne

 z
e 

sta
nd

ar
da

m
i I

SO
 1

90
05

-1
, I

SO
 1

90
05

-2
, 3

, 
IS

O
 1

90
05

-4
 lu

b 
no

w
sz

ym
 

IS
O

/IE
C 

4 
.x

ps
 

X
M

L 
Pa

pe
r S

pe
ci

fic
at

io
n 

do
ku

m
en

ty
 te

ks
to

w
o-

gr
af

ic
zn

e 
ja

ko
 p

lik
i t

yp
u 

.x
ps

 
M

ic
ro

so
ft 

Co
rp

., 
Ec

m
a 

In
te

rn
at

io
na

l 

5 
.o

dt
 

O
pe

n 
D

oc
um

en
t F

or
m

at
 fo

r O
ffi

ce
 

A
pp

lic
at

io
n 

do
ku

m
en

ty
 w

 p
os

ta
ci

 sf
or

m
at

ow
an

eg
o 

te
ks

tu
 ja

ko
 

pl
ik

i t
yp

u 
.o

dt
 

IS
O

/IE
C 

6 
.o

ds
 

O
pe

n 
D

oc
um

en
t F

or
m

at
 fo

r O
ffi

ce
 

A
pp

lic
at

io
n 

do
ku

m
en

ty
 w

 p
os

ta
ci

 sf
or

m
at

ow
an

eg
o 

ar
ku

sz
a 

ka
lk

ul
ac

yj
ne

go
 ja

ko
 p

lik
i t

yp
u 

.o
ds

 
IS

O
/IE

C 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 221

﻿

7 
.o

dp
 

O
pe

n 
D

oc
um

en
t F

or
m

at
 fo

r O
ffi

ce
 

A
pp

lic
at

io
n 

do
ku

m
en

ty
 w

 p
os

ta
ci

 p
re

ze
nt

ac
ji 

m
ul

tim
ed

ia
ln

yc
h 

ja
ko

 p
lik

i t
yp

u 
.o

dp
 

IS
O

/IE
C 

8 
.d

oc
 

M
ic

ro
so

ft 
O

ffi
ce

 W
or

d 
do

ku
m

en
ty

 w
 p

os
ta

ci
 sf

or
m

at
ow

an
eg

o 
te

ks
tu

 ja
ko

 
pl

ik
i t

yp
u 

.d
oc

 
M

ic
ro

so
ft 

Co
rp

. 

9 
.x

ls 
M

ic
ro

so
ft 

O
ffi

ce
 E

xc
el

 
do

ku
m

en
ty

 w
 p

os
ta

ci
 sf

or
m

at
ow

an
eg

o 
ar

ku
sz

a 
ka

lk
ul

ac
yj

ne
go

 
M

ic
ro

so
ft 

Co
rp

. 

10
 

.p
pt

 
M

ic
ro

so
ft 

O
ffi

ce
 P

ow
er

Po
in

t 
do

ku
m

en
ty

 w
 p

os
ta

ci
 p

re
ze

nt
ac

ji 
m

ul
tim

ed
ia

ln
yc

h 
ja

ko
 p

lik
i t

yp
u 

.p
pt

 
M

ic
ro

so
ft 

Co
rp

. 

11
 

.d
oc

x 

.x
lsx

 

.p
pt

x 

O
ffi

ce
 O

pe
n 

X
M

L 
Fi

le
 F

or
m

at
s 

ot
w

ar
ta

 sp
ec

yf
ik

ac
ja

 te
ch

ni
cz

na
 a

pl
ik

ac
ji 

bi
ur

ow
yc

h 
IS

O
/IE

C 

12
 

.c
sv

 
Co

m
m

a 
Se

pa
ra

te
d 

V
al

ue
s 

w
ar

to
śc

i r
oz

dz
ie

lo
ne

 p
rz

ec
in

ki
em

 
IE

TF
 

13
 

.jp
g 

(jp
eg

) 
D

ig
ita

l c
om

pr
es

sio
n 

an
d 

co
di

ng
 o

f 
co

nt
in

uo
us

-to
ne

 st
ill

 im
ag

es
 

pl
ik

 ty
pu

 .j
pg

 (J
oi

nt
 P

ho
to

gr
ap

hi
c 

Ex
pe

rts
 G

ro
up

) 
IS

O
/IE

C 

14
 

.ti
f (

.ti
ff)

 
Ta

gg
ed

 Im
ag

e 
Fi

le
 F

or
m

at
 

pl
ik

 ty
pu

 .t
if 

IS
O

 

15
 

.g
eo

tif
f 

G
eo

gr
ap

hi
c 

Ta
gg

ed
 Im

ag
e 

Fi
le

 F
or

m
at

 
pl

ik
 ty

pu
 .g

eo
tif

f 
N

A
SA

 Je
t P

ro
pu

lsi
on

 
La

bo
ra

to
ry

 

16
 

.p
ng

 
Po

rta
bl

e 
N

et
w

or
k 

G
ra

ph
ic

s 
pl

ik
 ty

pu
 .p

ng
 

IS
O

/IE
C 

17
 

.g
if 

G
ra

ph
ic

s I
nt

er
ch

an
ge

 F
or

m
at

 
pl

ik
 ty

pu
 .g

if 
– 

18
 

.b
m

p 
Bi

tm
ap

 P
ic

tu
re

 
pl

ik
 ty

pu
 .b

m
p 

– 

19
 

.w
av

 
w

av
e 

fo
rm

 a
ud

io
 fo

rm
at

 
pl

ik
 a

ud
io

 
– 

20
 

.m
p3

 
M

P3
 F

ile
 F

or
m

at
 

pl
ik

 a
ud

io
 

IS
O

/IE
C 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 221

﻿

21
 

.a
vi

 
A

ud
io

 V
id

eo
 ln

te
rle

av
e 

ni
ek

om
pr

es
ow

an
y 

pl
ik

 a
ud

io
/w

id
eo

 
IB

M
 C

or
po

ra
tio

n 
/M

ic
ro

so
ft 

Co
rp

or
at

io
n 

22
 

.m
pg

 

.m
pe

g 
M

PE
G

-2
 V

id
eo

 E
nc

od
in

g 
pl

ik
 w

iz
ua

ln
y 

z 
dź

w
ię

ki
em

 lu
b 

be
z 

IS
O

/IE
C 

23
 

.m
p4

 

.m
4a

 

.m
pe

g4
 

M
PE

G
-4

 V
isu

al
 C

od
in

g 
pl

ik
 w

iz
ua

ln
y 

z 
dź

w
ię

ki
em

 lu
b 

be
z 

IS
O

/IE
C 

24
 

.o
gg

/.o
ga

 
O

gg
 V

or
bi

s A
ud

io
 F

or
m

at
 

pl
ik

 a
ud

io
 

X
ip

h.
O

rg
 F

ou
nd

at
io

n 

25
 

.o
gv

 
Th

eo
ra

 V
id

eo
 F

or
m

at
 

pl
ik

 a
ud

io
w

iz
ua

ln
y 

z 
dź

w
ię

ki
em

 lu
b 

be
z 

X
ip

h.
O

rg
 F

ou
nd

at
io

n 

26
 

.x
m

l 
Ex

te
ns

ib
le

 M
ar

ku
p 

La
ng

ua
ge

 
sta

nd
ar

d 
un

iw
er

sa
ln

eg
o 

fo
rm

at
u 

te
ks

to
w

eg
o 

słu
żą

ce
go

 d
o 

za
pi

su
 d

an
yc

h 
w

 p
os

ta
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

W
3C

 

27
 

.g
m

l 
G

eo
gr

ap
hy

 M
ar

ku
p 

La
ng

ua
ge

 
Ję

zy
k 

Zn
ac

zn
ik

ów
 G

eo
gr

af
ic

zn
yc

h 
O

G
C

 

28
 

X
M

Ls
ig

 
X

M
L-

Si
gn

at
ur

e 
Sy

nt
ax

 a
nd

 P
ro

ce
ss

in
g 

po
dp

is 
el

ek
tro

ni
cz

ny
 d

ok
um

en
tó

w
 w

 fo
rm

ac
ie

 X
M

L 
W

3C
 

29
 

X
A

dE
S 

 
X

M
L 

A
dv

an
ce

d 
El

ec
tro

ni
c 

Si
gn

at
ur

es
 

po
dp

is 
el

ek
tro

ni
cz

ny
 d

ok
um

en
tó

w
 w

 fo
rm

ac
ie

 X
M

L 
ET

SI
 

30
 

CA
dE

S 
 

CM
S 

A
dv

an
ce

d 
El

ec
tro

ni
c 

Si
gn

at
ur

es
 

po
dp

is 
el

ek
tro

ni
cz

ny
 d

ok
um

en
tó

w
 w

 fo
rm

ac
ie

 C
M

S 
ET

SI
 

31
 

A
SI

C 
 

A
ss

oc
ia

te
d 

Si
gn

at
ur

e 
Co

nt
ai

ne
rs

 
po

dp
is 

el
ek

tro
ni

cz
ny

 d
ok

um
en

tó
w

 w
yk

or
zy

stu
ją

cy
 

ko
nt

en
er

 Z
IP

 
ET

SI
 

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 221

﻿

Załącznik nr 2 

WYMAGANIA TECHNICZNE DLA STRUKTURY I NAZEWNICTWA PLIKÓW 
 

1) nazwa pliku musi zawierać rozszerzenie odpowiadające formatowi pliku; 

2) nazwa pliku wraz z rozszerzeniem i kropką rozdzielającą (bez ścieżki) nie może być 

dłuższa niż 128 znaków; 

3) nazwa pliku nie może kończyć się spacją ani kropką; 

4) nazwa pliku może zawierać małe i wielkie polskie znaki diakrytyczne: ą, ę, ł, ó, ż, ź, ś, ć, ń; 

5) nazwa pliku może zawierać drukowalne znaki ASCII i spację, z wyjątkiem niżej 

wskazanych wykluczeń; 

6) nazwa pliku nie może zawierać znaków ASCII: " * / : < > ? \ | ~; 

7) nie dopuszcza się stosowania nazw zarezerwowanych przez system operacyjny Windows. 

Do nazw tych należą w szczególności: CON, PRN, AUX, NUL, COM1–COM9 oraz 

LPT1–LPT9. 
 

 

Załącznik nr 2

WYMAGANIA TECHNICZNE DLA STRUKTURY I NAZEWNICTWA PLIKÓW



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 221

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
 

M
IN

IM
A

LN
E 

W
Y

M
A

G
A

N
IA

 T
EC

H
N

IC
ZN

E 
D

LA
 Z

A
ŁĄ

C
ZN

IK
Ó

W
 S

TA
N

O
W

IĄ
C

Y
C

H
 O

D
W

ZO
R

O
W

A
N

IA
 C

Y
FR

O
W

E 
 

Ro
dz

aj
 sk

an
ow

an
eg

o 
do

ku
m

en
tu

 
M

in
im

al
na

 ro
zd

zi
el

cz
oś

ć 
M

in
im

al
na

 il
oś

ć 
bi

tó
w

 n
a 

pi
ks

el
 

Za
le

ca
ny

 fo
rm

at
 

K
om

pr
es

ja
 

te
ks

ty
 d

ru
ko

w
an

e 
cz

ar
no

-b
ia

łe
 

lu
b 

ta
ki

e,
 w

 k
tó

ry
ch

 k
ol

or
 n

ie
 

m
a 

zn
ac

ze
ni

a*
) , f

or
m

at
 A

4 
15

0 
dp

i 
1 

bi
t (

cz
ar

no
-b

ia
łe

) 
w

ie
lo

str
on

ic
ow

y 
TI

FF
 

w
ie

lo
str

on
ic

ow
y 

PD
F 

CC
IT

T 
G

4 
lu

b 
in

na
 b

ez
str

at
na

 

rę
ko

pi
sy

, A
4 

20
0 

dp
i 

8-
bi

to
w

a 
sk

al
a 

sz
ar

oś
ci

 
w

ie
lo

str
on

ic
ow

y 
TI

FF
 

w
ie

lo
str

on
ic

ow
y 

PD
F 

LZ
W

 lu
b 

in
na

 b
ez

str
at

na
 

fo
to

gr
af

ie
 c

za
rn

o-
bi

ał
e 

25
00

 p
ik

se
li 

na
 d

łu
żs

zy
m

 b
ok

u 
8-

bi
to

w
a 

sk
al

a 
sz

ar
oś

ci
 lu

b 
ko

lo
r 2

4-
bi

t 
JP

G
 

≥ 
50

 %
 

te
ks

ty
 d

ru
ko

w
an

e 
cz

ar
no

-b
ia

łe
, 

m
ni

ej
sz

e 
ni

ż 
A

4 

16
00

 p
ik

se
li 

na
 d

łu
żs

zy
m

 b
ok

u 
lu

b 
20

0 
dp

i (
w

yb
ór

 te
go

, c
o 

da
 

w
yż

sz
ą 

ja
ko

ść
) 

1 
bi

t 
w

ie
lo

str
on

ic
ow

y 
TI

FF
 

w
ie

lo
str

on
ic

ow
y 

PD
F 

CC
IT

T 
G

4 
lu

b 
in

na
 b

ez
str

at
na

 

rę
ko

pi
sy

 m
ni

ej
sz

e 
ni

ż 
A

4 
16

00
 p

ik
se

li 
na

 d
łu

żs
zy

m
 b

ok
u 

lu
b 

20
0 

dp
i (

w
yb

ór
 te

go
, c

o 
da

 
w

yż
sz

ą 
ja

ko
ść

) 
8-

bi
to

w
a 

sk
al

a 
sz

ar
oś

ci
 

w
ie

lo
str

on
ic

ow
y 

TI
FF

 

w
ie

lo
str

on
ic

ow
y 

PD
F 

LZ
W

 lu
b 

in
na

 b
ez

str
at

na
 

te
ks

ty
 d

ru
ko

w
an

e,
 w

 k
tó

ry
ch

 
ko

lo
r m

a 
zn

ac
ze

ni
e*

*)  
20

0 
dp

i 
8 

bi
t –

 k
ol

or
 

w
ie

lo
str

on
ic

ow
y 

TI
FF

 

w
ie

lo
str

on
ic

ow
y 

PD
F 

LZ
W

 lu
b 

in
na

 b
ez

str
at

na
 

fo
to

gr
af

ia
 k

ol
or

ow
a 

25
00

 p
ik

se
li 

na
 d

łu
żs

zy
m

 b
ok

u 
24

 b
it 

– 
ko

lo
r 

JP
G

 
≥ 

50
 %

 

*)  
To

 z
na

cz
y,

 ż
e 

ko
lo

r n
ie

 m
a 

zn
ac

ze
ni

a 
dl

a 
zr

oz
um

ie
ni

a 
tre

śc
i, 

na
 p

rz
yk

ła
d 

gd
y 

ca
ły

 te
ks

t j
es

t w
 je

dn
ym

 k
ol

or
ze

, a
 je

dy
ni

e 
na

gł
ów

ki
, s

to
pk

i, 

pi
ec

zą
tk

i, 
po

dp
isy

 it
p.

 są
 w

 in
ny

m
 k

ol
or

ze
. 

**
)  N

a 
pr

zy
kł

ad
 fr

ag
m

en
ty

 is
to

tn
e 

dl
a 

zr
oz

um
ie

ni
a 

tre
śc

i s
ą 

w
yr

óż
ni

on
e 

ko
lo

re
m

, t
ek

st 
za

w
ie

ra
 k

ol
or

ow
e 

ry
su

nk
i i

tp
. 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

M
IN

IM
A

LN
E 

W
Y

M
A

G
A

N
IA

 T
EC

H
N

IC
ZN

E 
D

LA
 Z

A
ŁĄ

C
ZN

IK
Ó

W
 S

TA
N

O
W

IĄ
C

Y
C

H
 O

D
W

ZO
R

O
W

A
N

IA
 C

Y
FR

O
W

E


		2026-02-26T10:02:08+0000
	Monika Salamończyk




